РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район»

В соответствии с пунктом 5 части 7 и частью 8 статьи 27 Устава

муниципального образования «Сарапульский район» и в связи с вступившим в

законную силу обвинительным приговором суда, Совет депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» р е ш а е т:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» 5 созыва по Единому

пропорциональному избирательному округу от Сарапульского районного

отделения Коммунистической Партии Российской Федерации ПАТРАКЕЕВА

ВИТАЛИЯ ИОСИФОВИЧА.

2. Направить настоящее решение Совета депутатов в Территориальную

избирательную комиссию Сарапульского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Сарапульский район»

И.В. Асабин

с. Сигаево

10 июля  2012 г.

№ 62/1